

Община Габрово
(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделени,
[Селище и адрес])

ЕИК/БУЛСТАТ
000 215 630

КОД ПО ЕБК
5701

телефон:
2017

ГОДИНА
2017

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

НА

Община Габрово

КЪМ 31.12.2017 г. (в левове)

	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ		БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ		ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ		ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ			
	31.12.2017 г.	(1)	31.12.2016 г.	(2)	31.12.2017 г.	(3)	31.12.2016 г.	(4)	31.12.2017 г.	(5)	31.12.2016 г.	(6)	31.12.2017 г.	(7)=(1)+(3)+(5)	31.12.2016 г.	(8)=(2)+(4)+(6)
ПОКАЗАТЕЛИ																
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ																
I. Постъпления от текущи приходи																
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски		4 953 911		4 941 297									4 953 911		4 941 297	
2. Приходи от такси		5 486 670		5 199 546									5 486 670		5 199 546	
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни такси		421 150		352 918		938							422 088		352 918	
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция		1 414 423		1 373 936									1 414 423		1 373 936	
5. Приходи от наеми		1 194 723		1 149 583									1 194 723		1 149 583	
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи		71 163		71 735									71 163		71 735	
7. Приходи от лихви		(2 525)		138 051		2 525		114							138 165	
8. Приходи от дивиденди и дялово участие		26 795											26 795			
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики		67 322		47 950		(235)		19					67 087		47 969	
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи		13 633 632		13 275 016		3 228		133					13 636 860		13 275 149	
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства																
1. Продажба на земя		95 088		54 946									95 088		54 946	
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи		292 517		121 407									292 517		121 407	
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи																
Общо за група II. Реализация на нефинанс. активи и конфиск. средства		387 605		176 353									387 605		176 353	
III. Внесен ДДС и пр. данъци в/у проваждете и коректив за постъпления																
<i>в т. ч. вносен ДДС</i>		(337 388)		(323 624)									(337 388)		(323 624)	
<i>в т. ч. вносен ДДС</i>		(282 958)		(261 746)									(282 958)		(261 746)	
<i>в т. ч. вносен ДДС</i>		(49 714)		(58 760)									(49 714)		(58 760)	
<i>в т. ч. вносен ДДС</i>		(2 722)		(3 118)									(2 722)		(3 118)	
IV. Постъпления от застрахователни обезщетения		17 373		12 545									17 373		12 545	
V. Приходи от помощи и дарения																
1. Помощи и дарения от Европейския съюз		5 365				12 868							18 233			
2. Други помощи и дарения от чужбина						9 121		9 010					9 121		9 010	
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми						96 383		60 501					96 383		60 501	
4. Помощи и дарения от страната		90 581		1 064 731									90 581		1 064 731	
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения		95 946		1 064 731		118 372		69 511					214 318		1 134 242	
A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ		13 797 168		14 205 021		121 600		69 644					13 918 768		14 274 665	
Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ																
I. Плащания за текущи нелихвени разходи																
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции		11 382 233		10 948 438		464 497		326 888					11 846 730		11 275 326	
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги		73 236		64 471		330		73					73 566		64 541	
3. Плащени данъци, такси и административни санкции		420 429		272 714		97		977					420 526		273 691	
4. Разходи за възнаграждения на персонал		18 462 377		16 907 693		860 330		614 038					19 322 707		17 521 731	
5. Разходи за осигурителни вноски		3 660 973		3 262 979		158 771		106 328					3 819 744		3 369 307	
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи		33 999 248		31 456 295		1 484 025		1 048 304					35 483 273		33 504 596	



ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства - ОТЧЕТ		Сметки за средства - ОТЧЕТ		ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ		ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	
	31.12.2017 г.	(1)	31.12.2017 г.	(3)	31.12.2017 г.	(4)	31.12.2017 г.	(5)	31.12.2017 г.	(6)	31.12.2017 г.	(7)=(1)+(3)+(5)	31.12.2016 г.	(8)=(2)+(4)+(6)
II. Плащания за придобиване на нефинансови дълготрайни активи														
1. Придобиване на земя	26 138	84 161										26 138	84 161	
2. Придобиване на други дълготрайни материални активи	3 167 699	7 228 939										10 833 837	9 410 171	
3. Придобиване на нематериални дълготрайни активи	32 943	6 624										32 943	87 472	
4. Нето-прираст на държавния резерв и изкупуване на земя, производствена резерва от реализацията на държавния резерв (-) в т. ч. постъпленията от реализацията на държавния резерв (-)														
Общо за група II. Плащания за на нефинансови дълготрайни активи	3 226 780	7 319 724										10 892 918	9 581 804	
III. Плащания за разходи за лихви														
1. Разходи за лихви по банкови заеми и държавни (общински) ценни книжа	129 606	187 563										129 606	187 563	
2. Разходи за лихви по други заеми и дългове														
Общо за група III. Плащания за разходи за лихви	129 606	187 563										129 606	187 563	
IV. Трансфери към домакинства														
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	709 477	610 897										748 117	644 498	
2. Капиталови трансфери към домакинства														
Общо за група IV. Трансфери към домакинства	709 477	610 897										748 117	644 498	
V. Субсидии и капиталови трансфери														
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	758 404	903 579										782 687	928 080	
2. Капиталови трансфери към други лица														
Общо за група V. Субсидии и капиталови трансфери	758 404	903 579										782 687	928 080	
Б. ОБЩО РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ	38 823 515	40 478 058										48 036 601	43 846 544	
В. ТРАНСФЕРИ И БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ МУ БЮДЖ. ОРГАНИЗАЦИИ														
1. Трансфери между бюджетни организации (нето)	25 271 784	24 016 867										36 414 342	26 856 530	
2. Времени безлихвени заеми между бюджетни организации (нето)	(86 911)	853 779										(7 455 228)	(7 455 228)	
В. ОБЩО ТРАНСФЕРИ И ЗАЕМИ МУ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	25 184 873	24 870 646										36 414 342	19 401 302	
Г. Бюджетно салдо: Дефицит (-) / излишък (+) = (А.-Б.+В.)	158 526	(1 402 391)										2 296 509	(10 170 577)	
Д. Финансиране на бюджетното салдо (Е. + Ж. + З. - И.)	(158 526)	1 402 391										(2 296 509)	10 170 577	
Е. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ														
I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия														
1. Придобиване на дялове, акции и участия в предприятия (-)														
2. Постъпления от реализация и приватизация на дялове, акции и участия														
Общо за група I. Придобиване и реализиране на дялове, акции и участия														
II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции														
1. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и активирани гаранции														
2. Получени погашения по предоставени заеми и възмездна фин. помощ (+)														
3. Плащания по активирани гаранции - главници по гарантирани заеми														
4. Възстановени суми по активирани гаранции - главници														
Общо за група II. Предоставени заеми, възмездна фин. помощ и гаранции														
III. Други операции с финансови активи														
1. Нето-операции с други ценни книжа и фин. активи (кеш-менеджмънт)	(362 059)	672 034										(362 059)	351 468	
2. Други операции с финансови активи (нето)	(362 059)	672 034										(362 059)	351 468	
Общо за група III. Други операции с финансови активи	(362 059)	672 034										(362 059)	351 468	
Е. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ	(362 059)	672 034										(362 059)	351 468	



	ПОКАЗАТЕЛИ						ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ 31.12.2016 г.
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ							
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа							
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)							
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)							
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа							
II. Заеми от банки и други лица							
1. Получени банкови и други заеми (+)	2 685 845	56 940					2 685 845
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)	(876 000)	(978 000)					(876 000)
Общо за група II. Заеми от банки и други лица	1 809 845	(978 000)					1 809 845
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит							
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)	(65 290)	56 940					(65 290)
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)	(65 290)	(53 810)					(65 290)
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит		3 130					3 130
IV. Други операции с финансови пасиви							
1. Операции с чужди средства (нето)	(100)	(187)			52 241	(8 994)	(8 994)
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)	(100)	(187)			52 241	(8 994)	(187)
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви	1 744 455	(975 057)			52 241	(8 994)	1 796 696
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ							
3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ							
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз							
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	122 707	(292 741)	(122 707)				(292 741)
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации							
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)							
Общо НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ	122 707	(292 741)	(122 707)				(292 741)
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА							
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	2 655 232	4 653 387	2 222 155	10 697 600	1 311 174	1 320 168	6 188 561
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период	4 318 861	2 655 232	4 237 431	2 222 155	1 363 415	1 311 174	9 919 707
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	1 663 629	(1 998 155)	2 015 276	(8 475 445)	52 241	(8 994)	3 731 146
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3 - 1 - 2.)							

Заличено обстоятелство,
на основание чл.2 от ЗЗЛД

Заличено обстоятелство,
на основание чл.2 от ЗЗЛД

РЪКОВОДИТЕЛ:
Име и фамилия

Г.Л. СЧЕТОВОДИТЕЛ:
Име и фамилия

Дата: 15.02.2018 г.

